
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/20578,ZP-2380-98-282015-Zakup-t
elefonow-IP-dla-jednostek-Policji-woj-slaskiego.html
2024-07-04, 00:08

ZP-2380-98-28/2015 Zakup telefonów IP dla
jednostek Policji woj. śląskiego

przetarg nieograniczony z aukcją elektroniczną

Pliki do pobrania

Ogloszenie o zamówieniu
Data publikacji 08.04.2015 14:00
50.88 KB

SIWZ
Data publikacji 08.04.2015 14:00
157 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 08.04.2015 14:00
41 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy
Data publikacji 08.04.2015 14:00
54 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 08.04.2015 14:00
44.5 KB

Odpowiedzi na pytania - pismo z dnia 10.04.2015r.
Data publikacji 10.04.2015 14:58
19.5 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy - zmodyfikowany
Data publikacji 10.04.2015 14:59
41.5 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 26.05.2015 15:52
27 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 02.10.2015 09:26
46.79 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70511/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70512/SIWZ-IP.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70513/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70514/Zalaczniknr2doSIWZ-projektumowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70515/Zalaczniknr3doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70554/Odpowiedzinapytaniaplusmodyfikacjaformularzaofertowego.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/70555/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy-zmodyfikowany.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/71435/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynaBIPidoWykonawcy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/73516/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf


Metryczka

Data publikacji : 08.04.2015
Data modyfikacji : 10.04.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Edyta Ziółkowska

Osoba udostępniająca informację:
Edyta Ziółkowska Zespół Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Edyta Ziółkowska

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/20578,dok.html

